Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die altero mensis Februarii, anno 
Domini millesimo nongentesimo nonagésimo sexto, Pontificatus Nostri duode-
vicesimo. 

ffi ANGELUS card. SODANO SB BERNARDINUS card. GANTIN 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 386.890 
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II 

ALTENSIS 
QUETZALTENANGUENSIS-TOTONICAPENSIS 

In Guatimala nova Provincia ecclesiastica constituitur Altensis, Quetzaltenan-
guensis-Totonicapensis, cuius metropolitana Ecclesia erit Sedes eiusdem nominis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

De spirituali Christifidelium suorum bono solliciti, nuper sacrorum Anti
stites Conferentiae Episcoporum Guatimalae ab hac Apostolica Sede unani
mo consensu postulaverunt ut, detractis quibusdam territoriis a Provincia 
Ecclesiastica Guatimalensi, quae multitudine civium ac numero suffraga-
nearum dioecesium eminet, nova Provincia Ecclesiastica constitueretur, cui 
ecclesia Cathedralis ad hoc usque tempus Altensis nuncupata uti metropoli
tana Sedes daretur nova sumpta denominatione Altensis, Quetzaltenan-
guensis-Totonicapensis. Nos quidem, favente quoque eidem rei Venerabili 
Fratre Ioanne Baptista Morandini, Archiepiscopo titulo Numidensi et in ea
dem Natione Apostolico Nuntio, de consilio Congregationis pro Episcopis, 
admotae postulationi libenter concedendum esse putavimus. De plenitudine 
igitur Apostolicae Nostrae potestatis, sequentia decernimus. Altensem epi
scopalem Sedem a metropolitico iure Ecclesiae Guatimalensis seiungimus et 
ad gradum archiepiscopalis metropolitanae Ecclesiae evehimus nomine Al
tensis, Quetzaltenanguensis-Totonicapensis, cui proinde iura ac privilegia 
cuncta conferimus, quibus ceterae metropolitanae Sedes ad normam com
munis iuris fruuntur. Nova exinde Provincia Ecclesiastica constabit sane ex 
metropolitana Ecclesia eiusdem nominis et ex dioecesibus Sancti Marci in 
Guatimala, Sololensi, Quicensi et Gerontopolitana, hactenus ad Provinciam 
Ecclesiasticam Guatimalensem spectantibus. Insuper Altensem, Quetzalte-
nanguensem-Totonicapensem pro tempore sacrorum Antistitem archiepisco
pali dignitate augemus et gradu Metropolitae insignimus iuribus ac privile
giis cumulatum, quae in catholica Ecclesia sunt secundum canones Codicis 
Iuris Canonici ceteris Metropolitis, dum aequalibus etiam officiis eundem 
cumulamus oneribusque obstringimus quibus illi etiam gravantur. Praeterea 
Venerabilem Fratrem Victorem Hugonem Martínez Contreras, hactenus 
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Episcopum Altensem, ad archiepiscopalem dignitatem et gradum Metropoli
tae promovemus, quem iuribus quoque exornamus et privilegiis quibus po
tiuntur alii per orbem Metropolitae, at oneribus similiter nectimus et officiis 
quibus illi itidem subiacent. Quae vero praescripsimus, committimus perfi
cienda Venerabili Fratri, quem diximus, eidem tribuentes necessarias et op
portunas facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemli
bet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito mittendi, 
cum primum fas erit, sincerum exemplar actus peractae exsecutionis ad 
Congregationem pro Episcopis. Iubemus denique omnia et singula hac Apo
stolica Constitutione decreta vim sortiri suam sive nunc sive in posterum, 
quibusvis rebus haud quaquam obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die tertio decimo mensis Fe
bruarii, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo sexto, Pontifica
tus Nostri duodevicesimo. 

SB ANGELUS card. SODANO ffî BERNARDINUS card. GANTIN 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef 

Angelus Lanzoni, Protonot. Apost. 

Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco ffi Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 388.131 

III 

NEBBENSIS 

Nova in Uganda constituitur dioecesis, Nebbensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum ad aeternam dominici gregis salutem provehendam aptiusque dioe
cesium regimini et administrationi consulendum in supremi Pastoris munere 
simus constituti, novas Ecclesias, ubi sive nimio territorio sunt amplae sive 
christifidelium numero frequentes, condere properamus. Cum igitur preces 
admotae sint ut in Uganda nova constitueretur dioecesis, Venerabiles Fra
tres Nostri S.R.E. Cardinales atque Praesules Congregationi pro Gentium 
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Evangelizatione praepositi, re mature perpensa, praehabito favorabili voto 
Venerabilis Fratris Aloisii Robles Díaz, Archiepiscopi titulo Stephaniacensis 
et in Uganda Apostolici Pro-Nuntii, auditisque eorum quorum interest vo
tis, admotis precibus libenter concedendum esse censuerunt. Nos igitur eius
dem Congregationis sententiam excipientes ratamque habentes, Apostolica 
Nostra potestate haec statuimus et decernimus. Territorium regionis civilis 
vulgo dictae Nebbi et pars districtus Aruaënsis vulgo Madi-Okollo usque ad 
flumen vulgo Anyau, a dioecesi Aruaënsi distrahimus; ex iisque novam con
stituimus dioecesim Nebbensem appellandam, quam metropolitanae Eccle
siae Kampalaënsi suffraganeam facimus, atque iurisdictioni Congregationis 
pro Gentium Evangelizatione subicimus. Iubemus insuper ut Episcopi sedes 
in urbe vulgo Nebbi ponatur, in templo Immaculato Cordi Mariae dicato, 
quod simul ad gradum et dignitatem Ecclesiae Cathedralis evehimus cuique 
propria insignia, privilegia et honores tribuimus. Cetera vero secundum ca
nonicas leges temperentur. Haec omnia ad expedienda Venerabilem Fra
trem Aloisium Robles Díaz, quem supra diximus, legamus. Re tandem ad 
exitum perducta, documenta apparentur, quorum sincera exempla ad Con
gregationem pro Gentium Evangelizatione diligenter mittantur. Hanc deni
que Constitutionem Apostolicam ratam esse volumus sive nunc sive in po
sterum, contrariis rebus quibuslibet minime obstantibus.